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Moduuli vipuvarren bowden-kaapelille ug lukituspääsylle
- Releen lisävaruste 3VA9367-0VF10

Siemens
3VA9367-0VF10
4042949004479 EAN/GTIN

72,18 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

Moduuli keinuvarrelle bowdenz ug lukitustarvikkeet 3VA9367-0VF10 Lisävarustetyyppi muut, moduuli keinuvarrelle bowden-kaapelin lukitustarvikkeet malleihin: 3VA1 400/630
3VA2 400/630 Lukitus-, lukitus- ja lukitustekniikka 3VA:n kotelokatkaisimille. 3VA:n koteloitu katkaisija sisältää laajan valikoiman lukitus- ja lukitustekniikoita, jotta estetään
kolmansien osapuolien luvaton päälle- ja poiskytkentä. Näille lisävarustekomponenteille on tunnusomaista ennen kaikkea: 1. Lukitus- ja lukituslaitteet mahdollistavat 3VA:n
kotelon katkaisijan lukitsemisen haluttuun käyttöasentoon OFF tai ON ja siten suojaavat sitä luvattomalta päälle- ja poiskytkemiseltä. 2. Saatavana vipuvarren lukituslaitteena,
sylinterilukko (Ronis-tyyppi) kytkimen lukitsemiseen. 3. Saatavana vipuvarren lukkona, vipuvarren lukkona Bowden-kaapelilla, takalukona jopa 3 kytkimen lukitsemiseen
toisiaan vasten. Siemens tarjoaa kattavan valikoiman suoja-, kytkentä-, mittaus- ja valvontalaitteita, jakelujärjestelmiä sekä kytkimiä ja pistorasioita turvalliseen ja tehokkaaseen
sähköinfrastruktuuriin rakennuksissa ja teollisuudessa.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).

eibabo® Smart Home -tekniikkakauppa
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti internetistä
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti verkosta
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